
 
 

UCHWAŁA NR XL/313/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 30 264 961,06 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 33 833 783,63 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XXXVI/281/2021 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3 568 822,57 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wyemitowanych obligacji w kwocie 950 000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 503 374,57 zł; 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 115 448,00 zł”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 4 818 822,57 zł; 

2) rozchody 1 250 000,00  zł”;; 

3) załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Golczewo w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583 i 655 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2588



 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Grzegorz Chłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2588



  

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XL/313/2022

Rady Miejskiej w Golczewie

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17

211 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 550,00 211 550,00 0,00 0,00

60016 211 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 550,00 211 550,00 0,00 0,00

211 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 550,00 211 550,00 0,00 0,00Wydatki razem: 0,00

600 Transport i łączność 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 15

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

z dnia 5 maja 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Golczewo na 2022 r. 
w złotych

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany planu w 2022 

r. 

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2588



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XL/313/2022

Rady Miejskiej w Golczewie

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2022 r.

1 2 3 4

4 818 822,57

1.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

§ 902 0,00

2.
Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z bdżetu Unii 

Europejskiej 

§ 903 0,00

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 503 374,57

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 0,00

5.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań 

§ 907 0,00

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 2 000 000,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 315 448,00

8.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 0,00

9.
Przychody z zaciągnietych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym 
§ 952 0,00

10.
Przychody z zaciągnietych kredytów i pożyczek na rynku 

zagranicznym 
§ 953 0,00

11. Nadywżki z lat ubiegłych § 957 0,00

12. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

1 250 000,00

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków europejskich
§ 962 0,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

3.
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego 
§ 965 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 250 000,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

6. Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 992 0,00

7. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993 0,00

8. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

z dnia 5 maja 2022 r.

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Golczewo

w 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2588


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-06T10:01:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




